



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 044.2023-SRP. A Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 044.2023-SRP, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU PARA PACIENTES REGULADOS NA FILA DE ESPERA E PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP). Início do acolhimento das propostas de preços: 10/11/2023 às 17h30min. Data de abertura das propostas de preços: 23/11/2023 às 09h01min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: novobbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br; www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 08 de Novembro de 2023. Jéssica Naiane de Moraes Barroso – Pregoeira.

São Gonçalo do Amarante/CE, 08 de Novembro de 2023.

Jéssica Naiane de Moraes Barroso Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE

A ser publicado dia: 09/11/2023 Jornal: DOU / DOE / Jornal O Povo Faturamento: Secretaria de Saúde